様式第１４（第１３条関係）
令和　　年　　月　　日

公益財団法人廃棄物・３Ｒ研究財団
理　事　長　   梶原　　成元 　殿
　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代　表　者　名　　　　　　　　 　　　印
（貸渡し先（リースの場合）　　　　　　　　　　　　　）

２０１９年度（平成３１年度）二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（低炭素型廃棄物処理支援事業）精算払請求書
　二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素型廃棄物処理支援事業）の精算払を受けたいので、二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（低炭素型廃棄物処理支援事業）交付規程第１３条第２項の規定に基づき下記のとおり請求します。
記
１　補助事業の名称　　　　廃棄物収集運搬車の低燃費化事業
２　請求金額            金               　　　円
３　振込先の金融機関、その支店名、預金の種別、口座番号及び名義

1 金融機関名　　　：
2 支店名　　　　　：

3 預貯金種別　　　：（普通、　当座、　別段）　　　※　いずれかを○で囲む

4 口座番号　　　　：
5 口座名義（カナ）：
※ カナの記載例（「株式会社」が前の場合）：株式会社廃棄物運搬　→　カ）ハイキブツウンパン
（「株式会社」が後の場合）：廃棄物運搬株式会社　→　ハイキブツウンパン（カ
注　規程第３条第３項の規定に基づき共同で交付申請した場合は、代表事業者が請求すること。